Zarzadzenie Nr RM / 13 /2007
Burmistrza Miasta i Gminy Ozaréw
z dnia 31 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art.188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych ( tekst jednolity — Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 roku z p6zn. zm.)

zarzadzam co nastepuje :

Zwigkszy¢ wydatki budzetowe

Dziat 600 rozdz.60016 § 2590
Dziat 750 rozdz.75023 § 4210

Dzial 754
rozdz. 75412 § 4210
rozdz. 75416 § 4210

Dzial 851 rozdz.85121 § 6050

Dzial 900 rozdz.90003 § 4210

Dzial 926

rozdz.92601
§4170
§ 4210
§ 4270
§ 4370
§ 4440
§ 4530
§ 4700

rozdz.92695 § 4210

Zmniejszy¢ wydatki budzetowe

§ 2

§1
o kwote 94.700 zi
o kwote 2.500 zt na wyptate odszkodowania
o kwotg 20.000 zt na zakup paliwa i materiatow

o kwote 12.000 zt
o kwote 10.000 zt na zakup paliwa i materiatow
o kwote 2.000 zt na zakup materiatow

o kwote 12.000 zl na wykonanie sieci komputerowej

o kwote 4.300 zt na zakup koszy

o kwote 43.900 zt

o kwote 43.300 zt

o kwote 15.000 zt na umowy zlecenie

o kwote 3.000 zt na zakup materiatow

o kwote 20.000 zt na remont

o kwote 1.000 zl na rozmowy telefoniczne

o kwote 800 zl na fundusz $wiadczen socjalnych
o kwote 2.000 zl na podatek VAT

o kwote 1.500 z! na szkolenia

o kwote 600 zt na zakup materialow

o kwote 94.700 zl



Dziat 600 rozdz.60016 § 4300
Dzial 750 rozdz.75023 § 4260

Dzial 754
rozdz. 75412 § 4270
rozdz. 75416 § 4430

Dziat 851 rozdz.85121 § 6060
Dzial 900 rozdz.90095 § 4300

Dzial 926

rozdz.92601
§ 4010
§ 4110
§ 4300
§ 4360
§ 4740
§ 4750
§ 6060

r0zdz.92695 § 4300

83

Wykonanie zarzadzenia zleca sie Burmistrzowi.

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

o kwote
0 kwote

o kwote
o kwote
0 kwote

0 kwoteg
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

2.500 zt

20.000 zt

12.000 zt
10.000 zt
2.000 zt

12.000 z

4.300 zt

43.900 zi
43.300 zt
15.000 zt
800 zt
1.500 zi
2.500 zt
2.000 zt
1.500 zt
20.000 zt
600 zt




